

DFA 195/2017



22 900 808 001 808

Faktúra č.: 580/17/080

Dodávateľ:

Variabilný symbol: 58017080

**MONAL - BBG s.r.o**

Dátum vyhotovenia : 31. 8. 2017

Broskyňová 8

Dátum dodania : 31. 8. 2017

811 03 Bratislava

Dátum splatnosti : 14. 9. 2017

Stredisko: 979 01 Rimavska Sobota, Cukrovarská 2090

Dátum tlačenia : 31. 8. 2017

Slovenská republika

Odberateľ :

4 607

Banka: Tatra Banka a.s.

<b>OBEC HRACHOVO</b>	
Mieru 35	
<b>980 52 Hrachovo</b>	
<b>Slovenská Republika</b>	
IČO :	00318779
DIČ :	
IČ DPH:	
Banka :	
Účet :	

Účet: SK3511000000002627003247

BIC (SWIFT): TATRSKBX

IČO: 31 368 671

DIČ: 2020296575

IČ DPH: SK2020296575

Tel.: 047/56 34 350

Fax.: 047/56 34 350

Číslo objednávky : 2012/17/8

Číslo dod. listu : 1 808/17/08

Spôsob dodania :

Vystavil : Krahulcová Andrea

Zapísaný v OR Okr. súdu BA 1 odd. Sro

Vložka číslo 6665/B

Adresa dodania :

Tel. :

HRACHOVO

980 52 Mieru 35

Poznámka:

P.č.	Názov	Odtieň	M.J.	Počet	Cena (bez DPH)	Celkom (bez DPH)	DPH	Celkom (s DPH)
1.	STETEC 236 plochy c3,0/1ks,		1,00ks	6	2,11	12,65	20 %	15,18
2.	SLOVLUX orech lak lazura/ 2,5L		2,50L	4	17,36	69,43	20 %	83,31
3.	SLOVLUX borovica lak lazura/ 2,5L		2,50L	4	17,36	69,43	20 %	83,31
4.	RENOKOV cerv hnedy/ 2,5Kg	1263	2,50Kg	1	13,08	13,08	20 %	15,70
5.	PASKA DB mask 30x50m do 60°C		1,00ks	2	1,28	2,56	20 %	3,07
6.	MIKRAL E05-03/12Kg		12,00Kg	2	51,80	103,60	20 %	124,32
7.	S6006 riedidlo/ 4,5L		4,50L	1	6,86	6,86	20 %	8,23

Základ pre DPH 0 %

0,00 €

Základ pre DPH 20 %

277,61 € Suma DPH 20 %

55,52 €

Celkom bez DPH:

277,61 € Celkom DPH:

55,52 €

Celková faktúrovaná suma:

333,13 €

Prevzal:

Preddavok:

0,00 €

Dňa:

K úhrade zostáva:

333,13 €

**MONAL-BBG s.r.o.**  
 Broskyňová 8, 811 03 Bratislava  
 IČO: 31368671, DIČ: 2020296575  
 IČ DPH: SK2020296575  
 Stredisko 979 01 Rimavska Sobota  
 Cukrovarská 2090

14. 9. 2017